
 

1/3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

1. Označení zadavatele 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Jednající: Ing. Martina Setzerová,  

ředitelka odboru provozního 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
2. Identifikace zadávacího řízení včetně použitého druhu zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy stávajících místností pro nové datové 
centrum včetně nové UPS v budově Ministerstva 
životního prostředí“ 

Druh a režim zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 
Dělení na části:   Ne 
 
Evidenční číslo ve VVZ:  Z2019-006317 
Systémové číslo E-ZAK:  P18V00001163 
Adresa v E-ZAK:   https://ezak.mzp.cz/vz00010122 
(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

a) Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy vybraných stávajících místností 
v budově sídla zadavatele, a to včetně dodávky a montáže veškerých souvisejících 
technologických zařízení vytvářejících jednotný celek, který bude dostatečný k zajištění 
provozu nového datového centra jako celku (dále jen „Stavební úpravy“). Předmětem 
veřejné zakázky není vlastní dodávka nové IT technologie ani přemístění stávající IT 
technologie do nově stavebně upravených místností. 

b) Předmětem veřejné zakázky je dále zajištění technické podpory, servisu, údržby 
v rozsahu doporučeném výrobcem příslušných technologických zařízení, profylaxe 
nově namontovaných technologických zařízení, zajištění bezplatného odstraňování 
případných poruch nebo závad technologických zařízení a s tím souvisejících úkonů, 
jako např. zajištění dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů potřebných 
pro bezchybnou funkci technologických zařízení tak, aby byl zajištěn nepřetržitý chod 
datového centra zadavatele 24 hodin denně, a to včetně zajištění mimozáručních 
oprav, a to po dobu trvání servisní smlouvy v délce 60 měsíců (dále jen „Podpora“). 

 

4.  Ceny sjednané ve smlouvách na veřejnou zakázku 

Celková cena za realizaci veřejné zakázky činí 7.795.000,- Kč bez DPH s tím, že cena 
za Stavební úpravy činí 5.995.000,- Kč bez DPH a cena za zajišťování služeb Podpory činí 
1.800.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-006317
https://ezak.mzp.cz/vz00010122


 

 

2/3 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 

IČO 
účastníka 

1. COMPLETE CZ, spol. s r.o. 
Legerova 1853/24, 120 00 
Praha 2 

26707829 

2. PRONIX s.r.o. 
U Kněžské louky 28 č. p. 
2145, 130 00 Praha 3 

48027944 

3. ALTRON, a.s. 
Novodvorská 994/138, 142 
21 Praha 4 

64948251 

4. DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104, 102 
00 Praha 10 

04501624 

5. CATEGORY a.s. 
Vídeňská 204/125, 619 00 
Brno 

25571192 

6. AQUATEST a.s. 
Geologická 988/4, 152 00 
Praha 5 

44794843 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 

Nabídka č. 4 účastníka zadávacího řízení DCI Czech a.s. Štěrboholská 1404/104, 102 00 

Praha 10, IČO: 04501624 s výsledným počtem 84,90 celkových bodů a s celkovou 

nabídkovou cenou 7.795.000,- Kč bez DPH (nabídková cena za Stavební úpravy činí 

5.995.000,- Kč bez DPH; nabídková cena za zajišťování služeb Podpory činí 1.800.000,- Kč 

bez DPH). 

 

Odůvodnění výběru: Výše specifikovaná nabídka účastníka zadávacího řízení splnila 
veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách na shora uvedenou 
veřejnou zakázku či vyplývající z právních předpisů, zejména zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a byla vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 
 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7. 

ATICO s r.o. se sídlem Na Konečné 51/8, 142 00 Praha 4, IČO: 49712624. 
FASS s.r.o. se sídlem Čiklova 1135/23, 140 00 Praha 4, IČO: 45808163. 
DUMREALSTAV s.r.o. se sídlem ječná 3865, 276 01 Mělník, IČO: 02877830. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním či bez uveřejnění nebo řízení 

se soutěžním dialogem anebo zjednodušeného režimu, byla-li použita 

Není relevantní. 



 

 

3/3 

 
 
10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Není relevantní. 
 
 
11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Žádné jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
nebyly použity. 
 
 
12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 
 
 
13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 
 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
V Praze, dne 21. 02. 2019 
 
  
 

     
 

         Ing. Martina Setzerová 
                  ředitelka odboru provozního 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
 
 

 

 


		2019-02-22T14:12:11+0100
	Mgr. Kateřina Hochová




